

TMPO Connexio ApS

Vestergade 5B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 40 86 34

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....
Svend Bjarke Andersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TMPO Connexio ApS
Adresse, postnr., by	Vestergade 5B, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	36 40 86 34
Stiftet	16. oktober 2014
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bank-Mikkelsen, formand Svend Bjarke Andersen
Direktion	Svend Bjarke Andersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT-services.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskaberne i TMPO-koncernen opererer med fælles drifts-, balance- og likviditetsbudgetter for 2021 samt en fælles finansieringsramme hos Nordea.

Det fælles budget for TMPO Silkeborg ApS, TMPO Germany GmbH, TMPO Malaga S.L. og selskabet udviser en forventet aktivitetsfremgang og et forventet væsentligt forbedret driftsresultat, efter at der er sket optimering af driften.

Det i maj måned opdaterede driftsbudget for den samlede TMPO-koncern udviser et realiseret positivt driftsresultat for de første fire måneder af 2021 samt forventninger om en fortsat positiv drift i resten af 2021.

Den fulde driftsfinansiering for 2021 vurderes at kunne afdække koncernens forpligtelser i takt med de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne opnås den fornødne likviditet til driften, ved i perioder hvor likviditeten er presset, at opnå den nødvendige fleksibilitet i et mix af overtræksfaciliteter, acontobetalinge fra kunder og fleksibilitet hos leverandørerne, der alle har handlet med koncernen i mange år.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet til at fortsætte driften vil blive tilvejebragt. Selskabets årsrapport er med baggrund heri aflagt som going concern.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.802 t.kr. mod et underskud på 2.115 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 189 t.kr.

Resultatet før særlige poster er 549 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Særlige poster er beskrevet nærmere i note 3. Efter særlige poster er resultatet 2.802 t.kr.

Udviklingen i aktivitetsniveau har været tilfredsstillende. Væksten særligt indenfor kundeservice segmentet følger planen.

Selskabets egenkapital er negativ, men denne forventes reableret gennem driften.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet overtaget alle koncernbeslægtede kundeforhold indenfor salg, mødebooking, fundraising og kundeservice.

Der er ikke identificeret yderligere væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	3.223.848	1.296.639
4	Personaleomkostninger	-2.504.602	-1.351.855
	Resultat før finansielle poster	719.246	-55.216
	Finansielle indtægter	1.059	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	2.252.591	-2.252.591
	Finansielle omkostninger	-13.719	-9.262
	Resultat før skat	2.959.177	-2.317.069
5	Skat af årets resultat	-157.600	202.000
	Årets resultat	<u>2.801.577</u>	<u>-2.115.069</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.801.577	-2.115.069
		<u>2.801.577</u>	<u>-2.115.069</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	54.321	54.321
		<u>54.321</u>	<u>54.321</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.321</u>	<u>54.321</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	942.302	280.060
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.825.000	0
	Udskudte skatteaktiver	44.400	202.000
	Periodeafgrænsningsposter	64.809	968
		<u>3.876.511</u>	<u>483.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.014</u>	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.929.525</u>	<u>483.050</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.983.846</u>	<u>537.371</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-239.251	-3.040.828
	Egenkapital i alt	<u>-189.251</u>	<u>-2.990.828</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	50.456	39.834
		<u>50.456</u>	<u>39.834</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	62.784
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.127.407	37.371
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.146.369
	Anden gæld	2.983.234	1.241.841
		<u>4.122.641</u>	<u>3.488.365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.173.097</u>	<u>3.528.199</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.983.846</u>	<u>537.371</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-925.759	-875.759
Overført via resultatdisponering	0	-2.115.069	-2.115.069
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.040.828	-2.990.828
Overført via resultatdisponering	0	2.801.577	2.801.577
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-239.251	-189.251

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TMPO Connexio ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter eksterne leverandører, som er anvendt til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavende depositum.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

2 Kapitalforhold

Selskaberne i TMPO-koncernen opererer med fælles drifts-, balance- og likviditetsbudgetter for 2021 samt en fælles finansieringsramme hos Nordea.

Det fælles budget for TMPO Silkeborg ApS, TMPO Germany GmbH, TMPO Malaga S.L. og selskabet udviser en forventet aktivitetsfremgang og et forventet væsentligt forbedret driftsresultat, efter at der er sket optimering af driften.

Det i maj måned opdaterede driftsbudget for den samlede TMPO-koncern udviser et realiseret positivt driftsresultat for de første fire måneder af 2021 samt forventninger om en fortsat positiv drift i resten af 2021.

Den fulde driftsfinansiering for 2021 vurderes at kunne afdække koncernens forpligtelser i takt med de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne opnås den fornødne likviditet til driften, ved i perioder hvor likviditeten er presset, at opnå den nødvendige fleksibilitet i et mix af overtræksfaciliteter, acontobetaling fra kunder og fleksibilitet hos leverandørerne, der alle har handlet med koncernen i mange år.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet til at fortsætte driften vil blive tilvejebragt. Selskabets årsrapport er med baggrund heri aflagt som going concern.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Særlige poster

kr.	2020	2019
Indtægter		
Tilbageført nedskrivning på koncerninterne mellemregninger	2.252.591	0
	<u>2.252.591</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Hensættelse til opsagte medarbejdere	0	-318.000
Nedskrivning på koncerninterne mellemregninger	0	-2.252.591
	<u>0</u>	<u>-2.570.591</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Personaleomkostninger	0	-318.000
Nedskrivning på finansielle aktiver	2.252.591	-2.252.591
Resultat af særlige poster, netto	<u>2.252.591</u>	<u>-2.570.591</u>

4 Personaleomkostninger

Lønninger	2.383.239	1.248.190
Pensioner	63.899	86.640
Andre omkostninger til social sikring	56.907	8.896
Andre personaleomkostninger	557	8.129
	<u>2.504.602</u>	<u>1.351.855</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>2</u>

5 Skat af årets resultat

kr.	2020	2019
Årets regulering af udskudt skat	157.600	-202.000
	<u>157.600</u>	<u>-202.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	50.456	0	50.456	50.456
	<u>50.456</u>	<u>0</u>	<u>50.456</u>	<u>50.456</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet REACTO A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Bjarke Andersen

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-06-29 05:55:48Z

NEM ID 

Svend Bjarke Andersen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-06-29 05:55:48Z

NEM ID 

Svend Bjarke Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-06-29 05:57:27Z

NEM ID 

Carsten Bank-Mikkelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-326276038956

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-29 06:02:38Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-29 07:05:40Z

NEM ID 

Nikolai Holm Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:33591133

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-29 10:55:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QJ8I7-55QAX-1WWWB-7AQAN-DEQAT-007DN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>